
 

 

UCHWAŁA NR XIX/125/25 

RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie likwidacji gminnej jednostki budżetowej pod nazwą: Klub Dziecięcy „Bajkowa Przystań” 

z siedzibą w Maszewie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2025 r. poz. 1153), art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi wieku do lat 3  

(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 798) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Deszczno, uchwala co następuje: 

§ 1. Likwiduje się gminną jednostkę budżetową pod nazwą: Klub Dziecięcy nr 1 „Bajkowa Przystań” 

z siedzibą w Maszewie w budynku przy ul. Krętej 1a. 

§ 2. 1. Całość mienia ruchomego pozostającego w zarządzie likwidowanej jednostki budżetowej przekazuje 

się na potrzeby Przedszkola w Maszewie. 

2. Mienie nieruchome, tj. część budynku przy ul. Krętej 1a w Maszewie: sala nr 27 magazyn zabawek 

o powierzchni 6,15 m.kw.; sala nr 26 przedsionek o powierzchni 5,43m.kw.; sala nr 25 WC dla dzieci 

o powierzchni 16,58 m.kw. sala nr 28 sala zabaw o powierzchni 67,91 m.kw. oraz do wspólnego korzystania 

wspólnie z jednostkami budżetowymi Klub Dziecięcy nr 2 "Bajkowa Przystań" i Klub Dziecięcy  

nr 3 "Bajkowa Przystań" pomieszczenie komunikacji o powierzchni 16,88 m.kw.; szatnia o powierzchni  

50,64 m.kw.; magazyn sterowni o powierzchni 5,05 m.kw.; wiatrołap o powierzchni 5,23 m.kw. oraz plac 

zabaw o powierzchni 30,18 m.kw. oraz część nieruchomości gruntowej o powierzchni 2171 m2, przeznaczonej 

na plac zabaw  zlokalizowane na działce nr 115/5, obręb Maszewo, Gmina Deszczno przekazuje się na 

potrzeby Przedszkola w Maszewie. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 października 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Chrobak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 2264


		2025-10-03T13:37:48+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




